

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1668175419044	Data: 22.11.2022
Denumirea licitației: Achiziționarea veselei chimice, ustensilelor și consumabilelor pentru laboratoarele chimice ale întreprinderii pentru anul 2023.	Pagina 1 din 2

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor și specificația tehnică deplină solicitată	Unitate a de măsur	Cantitate a	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termeni de achitare
		Lotul 1								
1.1	33793000-5	Balon П-1-500-29/32 TC Колба П-1-500-29/32 TC	buc	6	145,0000	174,0000	870,0000	1044,0000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile
1.2	33793000-5	Balon conic Кн-2-100-34 ТХС Колба коническая Кн-2-100-34 ТХС	buc	30	62,5000	75,0000	1875,0000	2250,0000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile
1.3	33793000-5	Balon conic Кн-1-250-29/32 TC Колба коническая Кн-1-250-29/32 TC	buc	12	132,5000	159,0000	1590,0000	1908,0000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile
		Total lot 1					4335,0000	5202,0000		
		Lotul 3								
3.1	33793000-5	Раһар В-1-600 ТХС Стакан В-1-600 ТХС	buc	6	49,5000	59,4000	297,0000	356,4000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile
		Total lot 3					297,0000	356,4000		
		Lot 6								
6.1	33793000-5	Pipetă volumetrică 2-1-2 Пипетка 2-1-2	buc	5	97,5000	117,0000	487,5000	585,0000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile
6.2	33793000-5	Pipetă volumetrică 2-1-5 Пипетка 2-1-5	buc	18	97,5000	117,0000	1755,0000	2106,0000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile
6.3	33793000-5	Pipetă volumetrică 2-1-10 Пипетка 2-1-10	buc	2	97,5000	117,0000	195,0000	234,0000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile
6.4	33793000-5	Pipetă volumetrică 2-1-100 Пипетка 2-1-100	buc	3	292,5000	351,0000	877,5000	1053,0000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile

		Total lot 6					3315,0000	3978,0000		
		Lot 13								
13.1	33793000-5	Perie de uz general Ёршик для мытья химической посуды	buc	3	62,5000	75,0000	187,5000	225,0000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile
13.2	33793000-5	Perie pentru eprubete Ёршик для пробирок	buc	12	22,5000	27,0000	270,0000	324,0000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile
13.3	33793000-5	Perie pentru baloane Ёршик для колб	buc	4	75,0000	90,0000	300,0000	360,0000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile
		Total lot 13					757,5000	909,0000		
		Lotul 15								
15.1	33793000-5	Pensetă din oțel inoxidabil, 150 mm Пинцет лабораторный прямой L=150 мм	buc	1	120,0000	144,0000	120,0000	144,0000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile
		Total lot 15					120,0000	144,0000		
		Lotul 16								
16.1	33793000-5	Fiolă de cîntărire din aluminiu 50x40 mm Бюкс 50x40	buc	5	355,0000	426,0000	1775,0000	2130,0000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile
		Total lot 16					1775,0000	2130,0000		
		Lotul 18								
18.1	33793000-5	Stativ pentru pipete Штатив для пипеток вертикальный	buc	3	495,0000	594,0000	1485,0000	1782,0000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile
		Total lot 18					1485,0000	1782,0000		
		Lotul 19								
19.1	33793000-5	Unsoare de vid Вакуумная смазка	borcan	1	975,0000	1170,0000	975,0000	1170,0000	60 zile de la încheierea contractului la depozit	Pînă la 90 de zile
		Total lot 19					975,0000	1170,0000		
		Total:					13059,5000	15671,4000		

Valabilitatea ofertei - 60 zile

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Pîslaru Rodica**

In calitate de: **Administrator**

Oferatntul: **SRL «Biotechlab»**

Adresa: **mun. Chişinău, bd. Decebal, 17/Z-7**